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Spezifikationen

Kompatibel mit
Lange

Maximale Auszugstiefe
Einbauhohe

Max. Tragfahigkeit

Farbe

Material

Netto-Abmessungen (H/8/T)
Verpackungs-Abmessungen (H/8/T)
Nettogewicht

Bruttogewicht
Versandeinheit

Garantie und Gewahrleistung
Artikelnummer

EAN-Code

Lieferumfang

Passend fiur folgende Gehduse

19"-Server
26"

Vollauszug fir die Montage von 19" Geh&usen in Serverschranken bis zu 1000mm Tiefe

65cm

1HE

30Kg

Silber

1.1mm Metall

13/45/655mm

53/61/665mm

2.06Kg

2.17Kg

1 Satz

24 Monate Gewabhrleistung

88887038

4260133124370

4 Halterungen zum Anbringen der Schienen im
Serverschrank (vormontiert, mit Schrauben)
IPC 4U-4088

IPC 4U-4098

IPC 4U-4129L
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